

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220402717
 Kundennr.: 11809
 Datum: 29. April 2022
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220403174 vom 28.04.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	40876		Ladungssicherungsnetz 2,5 x 4,5 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 2,5 x 4,5 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,84 kg	2	Stück	30,60	61,20
2	20215		Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,54 kg	20	Stück	0,65	13,00
3	20214		Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,44 kg	20	Stück	0,65	13,00
4	20245		S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	20	Stück	0,11	2,20
5	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,42 kg	6	Stück	5,47	32,82
6	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, f. Handkurbel, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, für Handkurbel, mit Sicherungsring, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	1,84	9,20

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220402717

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40116		Versandgewicht: 0,18 kg BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 115 mm BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 115 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	2,67	5,34
8	10150		Versandgewicht: 0,16 kg Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003453 *** Ihre Belegnr.: TEL.	30	Stück	3,27	98,10
9	10216		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,22 kg	20	Stück	0,24	4,80
10	6		Versand- und Verpackung Summe Lieferung DI220403174	1	Stück		239,66
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	239,66
						19% MwSt.	45,54
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	285,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402717 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 24,755



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220402717

Lief. an Adresse

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preussisch Oldendorf
Deutschland